
UCHWAŁA NR XXXIX/305/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938 i 1646.) Rada Miejska we Fromborku uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 308 905,00 zł,

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 310 018,00 zł,

3. Dochody po zmianach wynoszą 12 467 275,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 9 247 876,64 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 3 219 399,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 480 578,00 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 481 691,00 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 17 205 540,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 12 196 477,64 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 714 410,77 zł,

b) dotacje w kwocie 498 600,00 zł,

c) wydatki na obsługę długu gminy 85 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 5 009 063,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

- zwiększenia 201,00 zł,

- zmniejszenia 178 602,00 zł. 

Dotacje po zmianach wynoszą 1 455 027,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

- zwiększenia 201,00 zł,

- zmniejszenia 178 602,00 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą 1 672 348,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zadania inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 4 985 958 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 4 690 684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 



§ 8. Przychody budżetu w wysokości 5 326 265,00 zł. Rozchody w wysokości 588 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski























Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XXXIX/305/14  z dnia 20.03.2014 r.

w złotych

1 600 60016 6050
Wykonanie zjazdów z drogi wojewódzkiej 505 na drogi 

wewnetrzne projektowanego Osiedla Niewiastowo
60 000 60 000 Gmina Frombork

2 700 70004 6050 Remont budynku przy ulicy Błotnej 2 186 500 Gmina Frombork

3 700 70005 6060
Zakup od Nadleśnictwa Zaporowo nieruchomości 

gruntowych położonych przy stadionie we Fromborku
57 000 57 000 Gmina Frombork

6058 515 641

6059 90 996

6058 51 829 51 829

6059 48 171 48 171

6050 67 060

6057 930 495

6059 296 265

7 900 90001 6050
Budowa biologicznych oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Baranówka i Nowe Sadłuki
65 000 65 000 Gmina Frombork

6050 43 050

6057 643 326

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

5 801 80101

4 750 75023

8 900

dochody 

własne j.s.t.

6

Gmina FromborkRozwój e-usług w Gminie Frombork

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2014 

roku

Planowane wydatki

Zwiększenie atrakcyjności terenów gminy Frombork dla 

projektów inwestycyjnych*

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych  źródeł

w tym źródła finansowania

Paragraf

90002 Rekultywacja wysypiska odpadów we Fromborku*

Z przedszkola do szkoły - nowe przygody sześciolatka Zespół Szkół we Fromborku

85195 Gmina Frombork

Gmina Frombork

851



6059 136 014

9 900 90095 6060 Zakup placu zabaw dla miejscowości Baranówka 10 000 10 000 Gmina Frombork

10 900 90095 6060 Zakup placu zabaw dla miejscowości Biedkowo 7 000 7 000 Gmina Frombork

11 900 90095 6060 Zakup i postawienie wiaty w miejscowości Bogdany 17 599 17 599 Gmina Frombork

12 900 90095 6060 Zakup placu zabaw dla miejscowości Nowe Sadłuki 6 000 6 000 Gmina Frombork

13 900 90095 6060 Zakup placu zabaw dla miejscowości Wielkie Wierzno 11 000 11 000 Gmina Frombork

14 900 90095 6060
Zakup agregatu prądotwórczego i osprzetu dla 

miejscowości Narusa
5 000 5 000 Gmina Frombork

6058 185 959 185 959

6059 232 832 170 846 61 986

16 921 92195 6050 Adaptacja budynku byłego dworca PKP na cele kulturalne 153 000 153 000 Gmina Frombork

6050 25 500

6058 476 695

6059 664 026

4 075 568,00 910 390,00 491 599,00 0,00 170 846,00 247 945,00 x

15 900

8 900

90095
Zakup urządzenia do czyszczenia sieci deszczowej oraz 

separatorów i piaskowników
Gmina Frombork

90002 Rekultywacja wysypiska odpadów we Fromborku*

* Poz.6 - finansowanie planowane kredytem w kwocie 363 325 zł oraz kredytem na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 930 495 zł, Poz. 8 

finansowanie planowane kredytem na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 282 445 zł.

Zagospodarowanie terenu nabrzeża portowego we 

Fromborku z placem zabaw

Ogółem

17 926 92695 Gmina Frombork

Gmina Frombork



Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XXXIX/305/14 z dnia 20.03.2014r.

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 640 455,93 2 580 980,50 8 059 475,43 4 690 684,00 1 571 983,00 296 265,00 0,00 1 275 718,00 3 118 701,00 1 212 940,00 0,00 1 905 761,00

1.
Wydatki majątkowe 

razem: 9 483 056,60 2 333 934,64 7 149 121,96 4 272 249,00 1 468 304,00 296 265,00 0,00 1 172 039,00 2 803 945,00 1 212 940,00 0,00 1 591 005,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 13 750-75023 606 637,00 90 996,00 515 641,00 606 637,00 90 996,00 0,00 0,00 90 996,00 515 641,00 0,00 0,00 515 641,00

z tego: 2013 r. 0,00 0,00 0,00

2014r. 606 637,00 90 996,00 515 641,00

2015r. 0,00 0,00 0,00

2016r. 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 08 851-85195 6 392 267,60 1 140 595,64 5 251 671,96 1 226 760,00 296 265,00 296 265,00 0,00 0,00 930 495,00 930 495,00 0,00 0,00

z tego: 2012-2013 r. 98 744,00 72 815,60 25 928,40

2014 r. 1 226 760,00 296 265,00 930 495,00

2015 r. 5 066 763,60 771 515,04 4 295 248,56

2016 r. 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Opercyjny "Warmia i Mazury na lata 2007-2013"

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość projektu 

6 + 7)

W tym Planowane wydatki 2014 r.

z tego:

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem 

(9 + 13)

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

Ogółem wydatki majątkowe i bieżące:

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny "Warmia i Mazury na lata 2007-2013"

7 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego

7.2 Promocja i ułatwianie dostepu do usług teleinformatycznych

"Rozwój e-usług w Gminie Frombork

1.2

Program operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013

6 Polska Gospodarka na Rynku Międzynarodowym

"Zwiększenie atrakcyjności terenów gminy Frombork dla projektów inwestycyjnych"

1.3

6.2.2 Wsparcie działań studyjno-koncepcyjnych w ramach przygotowania terenów inwestycyjnych dla projektów inwestycyjnych



Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 44 900-90002 812 340 145 014 667 326 779 340 136 014 0 0 136 014 643 326 282 445 0 360 881

z tego: 2012-2013 r. 33 000 9 000 24 000

2014 r. 779 340 136 014 643 326

2015 r. 0 0 0

2016 r. 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 54 900-90095 418 791,00 232 832,00 185 959,00 418 791,00 232 832,00 0,00 0,00 232 832,00 185 959,00 0,00 0,00 185 959,00

z tego: 2013 r. 0,00 0,00 0,00

2014r. 418 791,00 232 832,00 185 959,00

2015r. 0,00 0,00 0,00

2016r. 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 61 926-92695 1 153 021 676 326 476 695 1 140 721 664 026 0 0 664 026 476 695 0 0 476 695

z tego: 2012-2013 r. 12 300 12 300 0

2014 r. 1 140 721 664 026 476 695

2015 r. 0 0 0

2016 r. 0 0 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 61 801-80101 100 000,00 48 171,00 51 829,00 100 000,00 48 171,00 0,00 0,00 48 171,00 51 829,00 0,00 0,00 51 829,00

z tego: 2010-2013 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 100 000,00 48 171,00 51 829,00

2015 r. 0,00 0,00 0,00

2016 r. 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
1 157 399,33 247 045,86 910 353,47 418 435,00 103 679,00 0,00 0,00 103 679,00 314 756,00 0,00 0,00 314 756,00

Program: Regionalny Program Opercyjny "Warmia i Mazury na lata 2007-2013"

Priorytet: II. Turystyka

Działanie: 2.2. "Promocja województwa i jego oferty turystycznej"

1.6

Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"

Oś 4 . Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa

4.1.a Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa

"Z przedszkola do szkoły - nowe przygody sześciolatka"

2.1

1.5

Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"

Oś 4 . Zrównoważony rozwój obszarów zaleznych od rybactwa

Środek 4.1 Rozwój obszarów zaleznych od rybactwa

"Zagospodarowanie terenu nabrzeża portowego we Fromborku z placem zabaw"

1.3

6 Środowisko przyrodnicze

6.1 Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska

"Rekultywacja wysypiska odpadów we Fromborku"

x

1.4

Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"

Oś 4 . Zrównoważony rozwój obszarów zaleznych od rybactwa

Środek 4.1 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa

"Zakup urządzenia do czyszczenia sieci deszczowej oraz separatorów i piaskowników"



Nazwa projektu:

Razem wydatki 57 630-63001 116 721 48 326 68 395 6 925 6 925 6 925 0 0

z tego: 2011-2013 r. 109 796 41 401 68 395

2014 r. 6 925 6 925 0

2015 r. 0 0 0

2016 r. 0 0 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 62 853-85395 563 492,33 28 324,86 535 167,47 122 396,00 6 149,00 0,00 0,00 6 149,00 116 247,00 0,00 0,00 116 247,00

z tego: 2010-2013 r. 441 096,33 22 175,86 418 920,47

2014 r. 122 396,00 6 149,00 116 247,00

2015 r. 0,00 0,00 0,00

2016 r. 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 62 852-85214 52 566,00 52 566,00 0,00 14 367,00 14 367,00 0,00 0,00 14 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2010-2013 r. 38 199,00 38 199,00 0,00

2014 r. 14 367,00 14 367,00 0,00

2015 r. 0,00 0,00 0,00

2016 r. 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 62 8010-80104 424 620,00 117 829,00 306 791,00 274 747,00 76 238,00 0,00 0,00 76 238,00 198 509,00 0,00 0,00 198 509,00

z tego: 2010-2013 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 274 747,00 76 238,00 198 509,00

2015 r. 149 873,00 41 591,00 108 282,00

2016 r. 0,00 0,00 0,00

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

2.4

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

"Równe szanse dla wszystkich dzieci"

2.1

"Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej"

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

VII. Promocja integracji społecznej

7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

"Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w Gminie Frombork"

2.3

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

VII. Promocja integracji społecznej

7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

"Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w Gminie Frombork"



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 10 000,00 10 000,00

630 63001 2339 6 925,00 6 925,00

750 75095 2320 3 600,00 3 600,00

801 80104 2310 37 000,00 37 000,00

801 80195 2310 3 798,16

801 80195 4010 2 658,83 2 658,83 2 658,83

801 80195 4040 337,04 337,04 337,04

801 80195 4110 517,69 517,69 517,69

801 80195 4120 73,40 73,40 73,40

801 80195 4440 211,20 211,20

801 80195 2320 3 038,48

801 80195 4010 2 127,03 2 127,03 2 127,03

801 80195 4040 269,63 269,63 269,63

801 80195 4110 414,14 414,14 414,14

801 80195 4120 58,72 58,72 58,72

801 80195 4440 168,96 168,96

6 836,64 64 361,64 54 361,64 5 392,53 1 063,95 0,00 10 000,00Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XXXIX/305/14  z dnia 20.03.2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2014 r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf



Załącznik nr 8 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XXXIX/305/14 z dnia 20.03.2014 r.

w złotych

1 2 3 4

A. DOCHODY (A1 + A2) 12 467 275,64

A1. Dochody bieżące 9 247 876,64

A2. Dochody majątkowe 3 219 399,00

B. WYDATKI (B1 + B2) 17 205 540,64

B1. Wydatki bieżące 12 196 477,64

B2. Wydatki majątkowe 5 009 063,00

C. Nadwyżka/Deficyt (A - B) -4 738 265,00

D. Finansowanie (D1 - D2) 4 738 265,00

D1. Przychody ogółem, z tego: 5 326 265,00

D11. Kredyty i pożyczki 952 363 325,00

D12.

Kredyty i pożyczki na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych

903 1 212 940,00

D13. spłata pożyczek udzielonych

D14. nadwyżka z lat ubiegłych, w tym:

D141. środki na pokrycie deficytu

D15. papiery wartościowe, w tym:

D151.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych

D16.
obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych, 

w tym:

D161. 

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych

D17. prywatyzacja majatku jst

D18. inne źródła, w tym: 950 3 750 000,00

D181. środki na pokrycie deficytu 3 162 000,00

D2. Rozchody ogółem, z tego: 588 000,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, w tym: 992 588 000,00

D211.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych

D22. pożyczki (udzielone)

D23. wykup papierów wartościowych, w tym:

D231.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych

D24. wykup obligacji samorządowych, w tym:

D241.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych

D25. inne cele 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan na 2014 r.




